



Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace
A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

VÁŠ DOPIS

ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: ARMS/2024

Bazenyfm CZ s.r.o.
Bahno – Štandl 1398
738 01 Frýdek - Místek

IČO: 25886398

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

V OSTRAVĚ

DNE:

07.10. 2024

Věc: Objednávka havarijní opravy filtrů + výměna náplně filtrů bazénu.

Ředitelství Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace u Vás **objednává havarijní opravu filtrů + výměnu náplně filtrů bazénu** dle cenové nabídky č. N24046 ze dne 30.9.2024.

Havarijní oprava

162.154,00 Kč bez DPH

DPH

34.052,30 Kč

Cena celkem včetně DPH

196.206,30 Kč

Fakturu prosím vystavte:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace

A. Kučery 1276/20

700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČ: 70944652

DIČ: CZ70944652

Prosíme o řádné vyplnění odběratele (dle zákona o účetnictví), předejdete tak možnému vrácení dokladu.

Pokud je Vaše organizace zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v §81, odst. 2 písm. b), zákona č.434/2004 Sb. o zaměstnanosti v platném znění, žádáme o toto potvrzení

AHCRPTU 7/12/12

Příloha: Cenová nabídka N 24046 ze dne 30.09.2024



Bazenym CZ s.r.o.
Bahno-Štandl 1398
738 01 Frýdek-Místek

NABÍDKA

Bazenym CZ
Jednotlivé a kolektivní služby

www.bazenym.cz

Jsmetady pro Váš již od 1995

PRO:

**Základní škola a mateřská škola Ostrava-
Hrabůvka**

**A. Kučery 20, příspěvková org. A. Kučery 1276/20
700 30 Ostrava-Hrabůvka**

ČÍSLO: **N24046**

DATUM: **30.09.2024**

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX.:

dovolujeme si Vám předložit nabídku kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků

HAVARIJNÍ OPRAVA FILTRU + VÝMĚNA NÁPLNĚ FILTRU VELKÉHO BAZÉNU

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	Písek filtrační 1,0-2,0mm, bal.25kg	28 ks	348,00 Kč	9 744,00 Kč
002	Písek filtrační 0,4-0,8mm, bal.25kg	142 ks	220,00 Kč	31 240,00 Kč
003	Kolektor filtračního dna 0,5mm	172 ks	490,00 Kč	84 280,00 Kč
004	Výměna kolektorů ve filtračním dně ▪ Cena výměny - 2500,- za jeden filtr	2 ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
005	Vyprázdnění původní náplně z filtru vč odvozu k ekologické likvidaci	1 ks	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
006	Naplnění filtru novým filtračním médiem	1 ks	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč
007	Doprava nového filtračního písku kamionem	1 ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				162 154,00 Kč
CELKEM DPH 21%				34 052,30 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:				196 206,30 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

splatnost faktur 14 dní

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY

2 měsíce od doručení.

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem